
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Куп на Македонија мажи - Група 1

Дата 29.04.2025 Време 13 : 00 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А АД РК Алкалоид Ракомет од Скопје Капацитет на сала 850 18 7
ЕКИПА Б АД РК Мулти Есенс од Скопје Гледачи 80 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Сина Екипна казна Играч Време 37 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Јорданов Стефан 330 0 1 0 36 11

Т2 2 Џонов Иван 2 26 1 2 0 36 12

Т3 6 Младеновиќ Михајло 6 22 25 2 28:30 3 0 37 12
7 М 8 Карасманакис Валентин 8 0 4 0

Досу. 1 9 Стојковиќ Марко 9 13 35 37 43 4 5 0

Реал. 1 15 Ивановски Мартин 892 0 6 0

16 Трајкоски Благојче 16 0 6 1

17 Бинго Арнауд 17 3 4 5 3 7 1

18 Франциско Оливиера Е Силва 18 6 1 7 2

19 Петковски Александар 19 0 8 2
20 Митев Дамјан 20 0 8 3

21 Савревски Давид 21
6 10 11 15 19 21 24 34

39 55
10 9 3

23 Гарбески Максим 327 8 17 27 34 42 5 10 3

25 Панчевски Виктор 823 36 40 51 58 59 5 10 4

26 Наковски Антонио 334 52 1 11 4
27 Секуловски Андреј 346 43 44 45 49 53 5 11 5

А Црвенковска Билјана 5013

37

12 5

Б Лазаров Кирил 5012 12 6

Ц Баснарков Петар 5014 13 6

Забелешка Д Трајковски Тоше 166 14 6

  ДА
7 М

Мин 55 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 15 6

  НЕ Игр 21 16 6

ЕКИПА Б Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 17 6

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 18 6

Т1 1 Ангелески Михаил 2524 0 18 7
Т2 2 Аврамовски Давид 3284 0 18 8

Т3 3 Поповски Бобан 2015 0 19 8

7 М 6 Ангелевски Петар 2004 0 20 8
Досу. 3 7 Богоевски Дамјан 3169 10 1 20 9

Реал. 3 8 Лешникоски Ѓорѓи 4284 0 21 9

9 Јанковски Јован 3172 0 22 9

10 Пецановски Теодор 2010 0 23 9

11 Арсиќ Михаил 3283 0 23 10

16 Јосифовски Борјан 3173 0 24 10
17 Гурмешевиќ Христијан 2006 0 25 10

20 Бојаџиски Матеј 3281 19 37 59 3 54:26 26 10

21 Петрески Јован 2014 9 12 18 29 53 5 27 10

22 Тарчуловски Младен 2526 0 28 10

23 Митаноски Михаил 2527 0 29 10

24 Гошевски Кирил 2008 17 33 34 3 30 10

А Бочкаровски Миле 5017

12

31 10
Б 32 10

Ц Серафимовски Бојан 846 33 10

Забелешка Д 34 10

 ДА
7 М

Мин 18 29 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 34 11

 НЕ Игр 21 21 21 35 11

Дежурен лекар Бојан Стојановски Судија А Лејла Јашар
Записничар Мелани Козарова Судија Б Викторија Прентоска

Мерач на време Светислав Станковиќ Контролор Зоран Кимовски


